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Anlage
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Damen 50 (4er) 1
MF: Manuela Haberle

m 016096648066; mohrlemx@web.de

Ra. Name (Nat.)

Haberle, Manuela
Rudolf, Birgit

Heiche, Simone
Gebert, Andrea
Ehmann, Petra
Markgraf, Christa
Eckert-Frensch, Heike
Honnige, Birgit
Reiner, Birgit

© 0 ~NO Ul WN P

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

26150240
26602260
26750337
26850423
25650259
25250547
26350527
26450411
26250517

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK18,0
LK18,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
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