## Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## SPG Leingarten/Obereisesheim/Schwaigern (25442)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

## Damen 50 (4er) 1

MF: Manuela Häberle

m 016096648066; mohrlemx@web.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR -	Info
				Sen.	
1	Häberle, Manuela	26150240	LK17,0		
2	Rudolf, Birgit	26602260	LK18,0		
3	Heiche, Simone	26750337	LK18,0		
4	Gebert, Andrea	26850423	LK20,0		
5	Ehmann, Petra	25650259	LK20,0		
6	Markgraf, Christa	25250547	LK21,0		
7	Eckert-Frensch, Heike	26350527	LK21,0		
8	Hönnige, Birgit	26450411	LK23,0		
9	Reiner, Birgit	26250517	LK23,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU



